2019年5月13日

各 位

会 社 名  スターツコーポレーション株式会社

代表者名  代表取締役社長 磯﨑 一雄

（コード番号: 8850  東証第１部）

問合せ先  取締役   村松 久行

  （TEL   03-6202-0111)

剰余金の配当剰余金の配当剰余金の配当剰余金の配当及び配当予想の修正（創業５０周年記念配当）及び配当予想の修正（創業５０周年記念配当）及び配当予想の修正（創業５０周年記念配当）及び配当予想の修正（創業５０周年記念配当）に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、2019年5月13日開催の取締役会におきまして2019年3月31日を基準日とする剰余金の配当

につきまして、従来予想を修正し下記のとおりとすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正の理由

 当社の配当政策につきましては、将来の事業展開や財務体質強化のため内部留保の充実に努めるとと

もに、株主各位に対して、一定水準の配当を長期的に安定して継続していく方針であります。

 こうしたなか、当社はおかげさまで2019年 3月27日に創業50周年を迎えることができました。

 これもひとえに、株主の皆様、お客様をはじめ多くの関係者の皆様方からの日頃のご支援の賜物と心

より感謝申し上げます。

 つきましては、株主の皆様に感謝の意を表すとともに、創業 50 周年を記念いたしまして、2019 年 3

月期期末配当金におきまして、１株当たり 5 円 00 銭の記念配当を実施し、2019 年 3 月期期末配当金と

いたしましては、普通配当金32円00銭と合わせまして37円00銭とすることを決議いたしました。

２． 2019年3月期期末配当金の内容

  決定額
直近の配当予想

（2019年2月12日公表）
前期実績

基準日 2019年 3月 31日 同左 2018年 3月 31日

１株当たり配当金

33337777 円円円円 00000000 銭銭銭銭
（普通配当金（普通配当金（普通配当金（普通配当金    32323232円円円円00000000銭銭銭銭））））

（記念配当金（記念配当金（記念配当金（記念配当金        5555円円円円00000000銭銭銭銭）

32円 00銭 30円 00銭

配当金総額 1,992百万円 － 1,615百万円

効力発生日 2019年 6月 28日 － 2018年 6月 25日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

３． 2019年3月期配当金の内容

基準日
１株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

当期実績 32円 00銭

37373737 円円円円 00000000 銭銭銭銭
（普通配当金（普通配当金（普通配当金（普通配当金    32323232円円円円00000000銭）銭）銭）銭）

（記念配当金（記念配当金（記念配当金（記念配当金        5555円円円円00000000銭銭銭銭）

69696969 円円円円 00000000 銭銭銭銭
（普通配当金（普通配当金（普通配当金（普通配当金    66664444円円円円00000000銭）銭）銭）銭）

（記念配当金（記念配当金（記念配当金（記念配当金        5555円円円円00000000銭銭銭銭）

前期実績 30円 00銭 30円 60円

以 上